【更新】2022年12月26日

2022年12月 19日
各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、
以下のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 取締役人事
【新任】（2023年1月1日付）

氏名 新職

幸津
こ う づ

 ウェブスター 取締役（非常勤）

【退任】（2023年1月1日付）

氏名 現職

ローラ・エフ・ヒーガー 取締役（非常勤）

※退任日を2022年12月31日付から2023年1月1日付に訂正

2. 執行役員人事
【新任】（2023年1月1日付）

氏名 新職

山
や ま

﨑
ざ き

 謙繁
の り し げ

執行役員常務
CEO付、ESR担当

田中
た な か

 秀
ひ で

尚
な お

執行役員
CEO付、プロジェクト担当

以 上